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
Vila Rosalia. Características: Academia, armários embutidos, área 
de serviço, churrasqueira, piscina, salão de festas Ref 173 VALOR 
R$440.000  Estuda Propostas

APTO 02 DORM VILA RIO
02 Dorm 01wc Sala dois ambientes,Cozinha e Area de serviço. Quar-
to com Guarde Roupa e Cozinha com Armarios REF 170 Valor R$ 
130 mil - Não aceita Financiamento, estuda proposta/ Ac Veiculo    
DR PAULO HELSON BARROS - Consultas Gratuitas Especialista 
em Documentação Imobiliaria. Regularize sua escritura. Inven-

tarios, Escritura de Usucapião. Area Civel e Familia.

LOCAÇÃO
Apto 02 Dorm Bela Vista

Apto novo 10° andar, piso porcelanato em todo apto.Edifício garagem 
com 2 elevadores. Apartamento com vista para o aeroporto inter-
nacional de Guarulhos. Localizado em uma ótima região. REF 179 
Valor $ 1.100,00 AC Deposito os e Seg Fiança.

Apartamento Gopouva 
2 dorm,Cozinha,Area de Serviço, 1 banheiro 1 vaga para Garagem Proxi-
mo ao saae. Locação R$ 1.400 Ac Deposito/Seg Fiança REF 152

Apto. 03 Dorm c/ suíte - Macedo 
3 dormitórios, sendo 1 suíte + Sala de estar + Cozinha + Área 
de Serviço + Varanda + 2 vagas exclusivas.  próximo ao centro 
e a 700 metros da Rodovia Dutra.Portaria 24 hrs- Area de Lazer 
completa  Ref 155 Locação R$1.400  Ac Deposito/Seguro Fiança

REF 179

REF 177

Apartamento Gopoúva
02 Dorm -01 Vaga de Gargem , sala,banheiro. Ref 166 Locação 
R$1.400  Ac Deposito/Seg Fiança

Apartamento Vila Rosália
3 dormitórios ,1 suíte ( banheiro mobiliado) 02 dormitórios (mo-
biliados), lavabo (mobiliado)Sala dois ambiente-  Cozinha (mobi-
liada), Lavanderia  ,Sacada. Carpete de madeira, 4º andar sem 
elevador. Portaria 24 horas.  Lazer completo. Perto do Lago dos 
Patos Ref 165 Locação R$1.200 Aceita Deposito/ Seguro Fiança

Apto Paulo Faccini- Centro
Fino acabamento! 2 dorms, Armários no banheiro e cozinha, sala  02 
ambientes, lavanderia.  3ª andar. Tem vista do Centro.  Sem vaga. Cond. 
Portaria 24 hrs, play ground, sala de festas, sala de jogos, sala de in-
fantil e sala de ginastica. - Ref 174 Locação R$ 1.200 Aceita Deposito/
Seguro Fiança

Apto 02 Dorm Vila Galvão
02 Dorm,cozinha e banheiro com armários, linda vista, 1 vaga de 
garagem e salão de festas. Proximo de Mercados e Farmacias. 
Ref 178 Locação R$1.300 Aceita Deposito/Seguro Fiança

SOBRADO 02 DORM COND FECHADO ADRIANA
Sala 02 ambientes, Cozinha e sala de jantar, 01 wc. 02 Vagas.  
Proximo ao Supermercados Lopes. Ref Jr Valor r$ 1.450,00 Aceita 
Deposito

SERVIÇOS

Restaurante México Brasil Ltda 
ME,  CNPJ. 14.116.151/0001-
14,  comunica o roubo dos talo-
nários não preenchidos Modelo 
2,  Série D1,  nºs 1551 à 2000,  
conforme B.O. 433/2015.

PUBLICIDADE LEGAL

Estamos selecionando:

Contato Publicitário
(Vendedor)

Enviar CV para e-mail

Dados da vaga:

• Prospectar e desenvolver novos clientes, gerenciar
  a carteira de trabalho. 
• Elaborar relatórios de visita.
• Ensino Superior completo ou cursando
  Marketing/Publicidade.
• Conhecimento do pacote Office. 
• Ter capacidade para trabalhar em equipe, ser
  concentrado e focado em resultados.
• Experiências nas grandes agências

Imprescindível possuir veículo próprio.
Ambos os sexos

Regime de contratação: CLT (efetivo)

alessandra.rh@folhametro.com.br

EMPREGO

IMÓVEIS

EMPREGOS

Contrata

ADMITE INSTALADOR
De Som, Alarmes e Insufilm 
c/ exp. Ótimo salário. F: 4307-
1333/ 4307-1334/ 97105-
5190  
AGREGA-SE FIORINO
Início imediato. P/ distribuição 
de carga fracionada na Capital 
e Grande SP. Mapron Transp. F: 
2358-3321/ 25 c/ Marcelo 
AJUD. COZINHA
Forneiro, Motoboy. P/ pizzaria. 
Residir prox. Macedo. F: 2409-
5228/ 98508-1499 
CABELEIREIRO (A)
E Manicure c/ exp. 11 96457-
5252/ 2885-7277  
CORRETORES 
Preciso de corretor(a) c/ práti-
ca, pode ser aposentado (a) p/
trabalhar na Penha.Tel. 2641-
4777 denir.b@bol.com.br  
COZINHEIRA E 
Aux. de Cozinha, c/ experiência 
e estabilidade. Salário a com-
binar, VT e refeições no local. 
GotaQuimica Produtos Quimi-
cos LTDA, R: Pascoal Zimbardi, 
307 Cumbica- Guarulhos-SP 
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
ções novas. Excelente Locali-
zação com aproximadamente 
1.000 apartamentos na mes-
ma Rua F: 94770-8192 

SERVIÇOS

Detetives

DETETIVE JJ
Trabalhamos: Conjugal, em-
presarial, flagrante, fotos e 
filmagens. Resolvo rápido. F: 
11-94427-0888/96260-2808 

Festas

BUFFET 3 ESTRELAS
R$39,99  F: 4307-9627 /28 10 
pessoas de cortesia 

Recados

 VIUVO
Procura mulher bonita de 20 
a 50 anos,p/casar. F: 9 5114-
8449

Relax

Saúde

MASSAGEM
Relaxante fone:96951-4445 
falar c/ kelly 

Serviços

FASIL EVENTOS
Dj, Som, iluminação, telão, la-
ser, locução, retrospectivas.F 
95283-7764T/96732-8927Oi

Telemensagens

TELEMENSAGENS
Para todas as ocasiões. Fone: 
2451-8389

Turismo

MONTE VERDE 
Excursão saída todos finais de 
semana. F: 2409-1000/ 99409-
1000 Whatsap.Em julho Cam-
pos do Jordão

VEÍCULOS

Carros

CAMINHÃO FORD
Sapão F12000,vasculante mo-
tor novo MWM, freios novos, 
valor R$43 mil, doc ok, vendo 
e aceito como parte de pagto 
carro/ moto . F 98614-4328 c/ 
Zezinho  
COMPRAMOS AUTOS
Acima de 2007; mesmo c/ divi-
da. Pagto a vista  F: 2459-1578/ 
2459-1736/ 7718-4331 N.  

CORRETOR(A)
p/locação, c/carro. Damos aj. 
custo. F: 2229-8116/7871-
1216  
FINANCIA CARRO  
E refinancio com ou sem restri-
ção. Fone: 4116-4973 hc 
FOX 2011 
Trend 1.6 compl.R$26.500,00.
Tel.2456-6579/96712-9030 
PNEUS MEIA VIDA
Nacionais, Pirelli, Firestone, 
Goodyear, carros, Pick ups e 
utilitários aro 13 ao 17. Todas 
medidas. Bom preço. 7724-
1871/ 7724-5681  www.pes-
capneus.com.br 
RENAULT SCENIC
prata. 1.6 Flex 09/10 R$ 29 Mil 
F:94788-9185/96158-5829 

APTO 2 DORMS
sl, coz., lav., 1 vg., próx. à Praça 
Getulio Vargas. F: 2561-0735  
APTO GOPOÚVA
2 dorms, sl., coz., á. serv.,  wc, 1 
vg, lazer compl., esp. gourmet. 
Só R$ 850,00. Ac. Dep. ou fia-
dor. 2421-5979/ 98766-1193. 
APTO NO CECAP
Direto c/ proprietário, compl. 
c/ arm. planejados. 7794-5121 
APTº R$ 1.250,00
Já incluso cond., Jd. Triunfo ( 
Bonsucesso), Duplex, 3 dorms,  
1 vg F: 94741-2409 
CASA 3 DORMS.
Pq. Flamengo, 1 vg Ind., 
R$ 1.200,00  3435-4723 / 
97420-7387Whats  
PX.EMIL.RIBAS 
Casa 1,2 e 3 dorm.F:2849-1813/ 
95340-7223 tim. 
VAGA P/ RAPAZ
1 suite, tratar c/ luiz. F: 98609-
0444

2 DORMS, 1 VG!
V. Rio, Iporanga e Valéria. Só 
a vista R$ 135 mil. 4963-3315 
AP. PRAIA GRANDE
Canto do Forte, 72m² util, 
elev., 2 dorms, c/ ar condic., 
sdo 1 suite, sala p/ 2 amb., coz, 
terraço c/churrasq., 1 vg. Lin-
do, semi novo, c/ escrit. regist. 
R$ 320 mil, IPTU 2015 pago, c/ 
propriet. F: 7718-4331// 2459-
1578 Ac. veículos,apto em 
Guarulhos e financiamento 
bancário.  
APTO ( URGENTE )
Próx. Paraventi 2 dorms Lindo! 
Elevador, Lazer c/ Quadra, ga-
ragem.Só R$ 125.500 Quitado 
(doc.ok)ac.carro. F: 2814-9601 
/ 9686-93850 WhatsApp 
APTO ( URGENTE )
Gopouva 2 dorms Lindo! Ele-
vador, Lazer c/ Quadra só R$ 
128.500 Quitado (doc.ok) Ac. 
carro  F: 2814-9601 / 9686-
93850 WhatsApp 
APTº TORRE TIBAGY
103m², 4 dorms (1 suite), 2 
vgs, 3 wc, Cond. baixo, mo-
biliado, F: 99636-4453 Local 
Arborizado Creci 92464 
APTOS. PRONTOS
Ou na Planta, financ. 11 2885-
7277/ 98558-8981 (Whats)  
B. VISTA 6X25M²
2 Casas, R$ 138 mil, contrato 
+ Iptu, ótima localização. F: 
2382-8300/ 97104-3547  

NOVO 2 DORMS.!
3º dorm opcional, 1 vg, ac. fi-
nanc, R$ 230 mil F: 3843-2745 
OPORTUNIDADE
Vdo Salão Comercial. Estr. Na-
zaré, Jd. São João. 2421-3313 
OPORTUNIDADE!
2 dorms., 1 vg, R$ 170 mil, fi-
nancia. F: 3843-2745 
PQ.CONTINENTAL II
prédio c/ 7 apartamentos no 
valor de R$ 420 mil à vista. F: 
(11) 7729-3183 
SAIA DO ALUGUEL
Crédito p/ compra, reforma 
e construção.A partir de R$ 
369,99 F: 3405-0175/ 2829-
1226  
SOBR. 4 DORMS
1 suite, sl, copa, cz, 5 vgs, R$ 
300mil ac. auto F: 98919-5686 
SOBR. NOVO MAIA
3 dorms, 1 suíte, churr., portão 
aut. Ent. R$ 38 mil + transf. 
dívida. F: 4105-7018 c/ Pro-
prietário  
SOBRADO
Gde 4 dorm.,aceito financ.ou 
proposta,R$ 350 mil.Tel.2456-
6579/96712-9030 
SOBRADO 
Bq Maia, 3 dorms, suíte, coz. 
plan., edíc. Dir.  prop. Ent. R$ 
35 mil + prest. F: 4237-8296 
h/c  
TROCO
Casa na praia de Mongaguá  
por apto no Cecap 7794-5121 

A BELA DO DISK SEXO
Gatas na linha do sexo 24 
h;Dep.bancário. Tel: 11- 4858-
0769  
ANA GABRIELA
Discreta, atendo H/M c/ hora 
marcada. F: 94665-9447 
CARLA LOIRASSA 
E amigos Gulosa completa, 
Rua: Cuevas, 18 F:2087-2091 
DÉBORA LOIRINHA
iniciante, 18a. completa e libe-
ral. F: 2441-2980 
GIGI MALVADEZA
C/ 20 lindas garotas gostosas e 
liberais. Rua Fernando de No-
ronha, 166. 2484-4091  
IZABELA LOIRA
Bjo. boca chup s/ nada até 
G. boca + amiga. 2082-2050 
Penha  
KAKAU MASSAGEM
C/ finalização. Morena fogosa!! 
F: 96414-1996 
LUDMILA MASSAGEM
Com finalização, Loira sensual. 
Telefone: 99139-2199 
MARY MASSAGEM
relaxante, anti- stress. Atend 
alto nível F: 97169-0834  
PAULINHA
Carinhosa e liberal + 15 ami-
gas. Av. Otávio Braga de Mes-
quita, 29 em frente ao Ataca-
dão. F: 2279-3818
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email: imobiliariahollywood@gmail.com - Av Salgado Filho, 3831 - Vila Rio - Guarulhos - São Paulo

‘‘Você pode confi ar Sempre’’
COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - DEPARTAMENTO JURÍDICO

 4307-6002 – 4307-6003 

VENDAS
Apartamento Guarulhos, 2 quartos, 1 vaga Eco one Araucarias

Apartamento em Guarulhos, vila Rio, 2 quartos, sala, cozinha, lavan-
deria, revestimento no banheiro, cozinha, porcelanato nos quartos 
e sala, 01 vaga, playground, salão de festas, brinquedoteca, chur-
rasqueira, sala de ginástica, salão de jogos, elevador social/serviço.
Características: Armários embutidos, área de serviço, churrasqueira, 
salão de festas, porteiro 24h REF 176 VALOR R$250.000 Estuda Pro-
postas e Ac Veiculo

Apto de 02 Dormit. Vida Plena Guarulhos
Apartamento com 47m². Em frente ao Carrefour e Parque Shopping 
Maia. À poucos metros do Bosque Maia. Lazer completo com cinema: 
2 dormitórios: Casal - com Armário embutido Solteiro – com armário 
embutido Sala para 2 ambientes:. 1 Vaga de Garagem Coberta.  REF 
175 Valor  R$ 350.000,00  Estuda Proposta/ Aceita Veiculo 

Apto 03 dorm com suite em Guarulhos
Apto. 3 dormitórios c  1 suíte, 1 closed, 1 escritório, 76 m2, 2 va-
gas, totalmente mobiliado,  cozinha americana, piso porcelanato, 
ampla sacada, , academia, salão de festas, piscina, brinquedote-
ca, churrasqueira, quadra poliesportiva, salão de jogos. Próximo 
parque shopping maia, bosque maia, zoológico municipal, lago 
Vila Rosalia. Características: Academia, armários embutidos, área 
de serviço, churrasqueira, piscina, salão de festas Ref 173 VALOR 
R$440.000  Estuda Propostas

APTO 02 DORM VILA RIO
02 Dorm 01wc Sala dois ambientes,Cozinha e Area de serviço. Quar-
to com Guarde Roupa e Cozinha com Armarios REF 170 Valor R$ 
130 mil - Não aceita Financiamento, estuda proposta/ Ac Veiculo    
DR PAULO HELSON BARROS - Consultas Gratuitas Especialista 
em Documentação Imobiliaria. Regularize sua escritura. Inven-

tarios, Escritura de Usucapião. Area Civel e Familia.

LOCAÇÃO
Apto 02 Dorm Bela Vista

Apto novo 10° andar, piso porcelanato em todo apto.Edifício garagem 
com 2 elevadores. Apartamento com vista para o aeroporto inter-
nacional de Guarulhos. Localizado em uma ótima região. REF 179 
Valor $ 1.100,00 AC Deposito os e Seg Fiança.

Apartamento Gopouva 
2 dorm,Cozinha,Area de Serviço, 1 banheiro 1 vaga para Garagem Proxi-
mo ao saae. Locação R$ 1.400 Ac Deposito/Seg Fiança REF 152

Apto. 03 Dorm c/ suíte - Macedo 
3 dormitórios, sendo 1 suíte + Sala de estar + Cozinha + Área 
de Serviço + Varanda + 2 vagas exclusivas.  próximo ao centro 
e a 700 metros da Rodovia Dutra.Portaria 24 hrs- Area de Lazer 
completa  Ref 155 Locação R$1.400  Ac Deposito/Seguro Fiança

REF 179

REF 177

Apartamento Gopoúva
02 Dorm -01 Vaga de Gargem , sala,banheiro. Ref 166 Locação 
R$1.400  Ac Deposito/Seg Fiança

Apartamento Vila Rosália
3 dormitórios ,1 suíte ( banheiro mobiliado) 02 dormitórios (mo-
biliados), lavabo (mobiliado)Sala dois ambiente-  Cozinha (mobi-
liada), Lavanderia  ,Sacada. Carpete de madeira, 4º andar sem 
elevador. Portaria 24 horas.  Lazer completo. Perto do Lago dos 
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